[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 1589/2021

Ementa: Requer informações e cópia de inteiro teor do Processo Administrativo nº 6.422/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

	Considerando a eminente falta de água em vários bairros da cidade.

	Considerando o baixo nível de água nos reservatórios do Município.

	O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

	Foram adotadas providências jurídicas de que trata o assunto pertinente ao referido processo administrativo? Em caso negativo, por quais razões?

	Encaminhar cópia de inteiro teor em mídia digital do Processo Administrativo nº 6.422/2021.

Justificativa:

	Este vereador apresenta os seguintes questionamentos a pedido de munícipes que solicitam maiores informações.

Valinhos, 9 de setembro de 2021.

Henrique Conti
Vereador